

Skovkanten ApS

Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 09 67 89

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovkanten ApS Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 09 67 89
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mela Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med fast ejendom, udlejningsvirksomhed vedrørende samme, samt administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 646.759 kr. mod -23.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.375	-9.375
Andre finansielle indtægter	656.134	0
Resultat før skat	646.759	-9.375
3 Skat af årets resultat	0	-13.768
Årets resultat	646.759	-23.143
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	646.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.143
Disponeret i alt	646.759	-23.143

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.791	178.660
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.131
Andre tilgodehavender	833.530	196.146
Tilgodehavender i alt	<u>1.013.321</u>	<u>375.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.013.321</u>	<u>375.937</u>
Aktiver i alt	<u>1.013.321</u>	<u>375.937</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-7.667.344	-8.314.103
Egenkapital i alt	-7.167.344	-7.814.103
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.980.591	2.980.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	18.125
Anden gæld	5.191.324	5.191.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.180.665	8.190.040
Gældsforpligtelser i alt	8.180.665	8.190.040
Passiver i alt	1.013.321	375.937
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der sker en forbedring af indtjeningen og at kreditfaciliteterne kan opretholdes. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, idet der er forventninger om, at de nævnte forhold effektueres.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	14.899
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-1.131</u>
	<u>0</u>	<u>13.768</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-8.314.103	-8.290.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>646.759</u>	<u>-23.143</u>
	<u>-7.667.344</u>	<u>-8.314.103</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.